

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Henrik Fjeldgaard Holding ApS

Energivej 88
8420 Knebel

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/12 2020


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 38 07 36



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Fjeldgaard Holding ApS Energivej 88 8420 Knebel
	CVR-nr: 35 38 07 36 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Fjeldgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 1.423.180, vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	510.368	460.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.960	-160.481
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-4.352	0
DRIFTSRESULTAT	305.056	299.896
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.333.460	1.120.952
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	49.337	104.156
Andre finansielle indtægter	5.087	5.542
Andre finansielle omkostninger	-256.974	-331.160
RESULTAT FØR SKAT	1.435.966	1.199.386
Skat af årets resultat	-12.786	6.440
ÅRETS RESULTAT	1.423.180	1.205.826
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-728.276	-472.018
Overført resultat	2.040.856	1.569.844
DISPONERET I ALT	1.423.180	1.205.826

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	3.669.478	3.824.959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.917
Materielle anlægsaktiver	3.669.478	3.827.876
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.489.877	5.906.417
Kapitalandele i associerede virksomheder	466.463	417.126
Finansielle anlægsaktiver	4.956.340	6.323.543
ANLÆGSAKTIVER	8.625.818	10.151.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.931	436.683
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	132.147	127.065
Andre tilgodehavender	4	0
Periodeafgrænsningsposter	5.686	5.511
Tilgodehavender	580.768	569.259
OMSÆTNINGSAKTIVER	580.768	569.259
AKTIVER	9.206.586	10.720.678

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	728.276
Overført resultat	3.982.093	1.941.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
1 EGENKAPITAL	4.172.693	2.857.513
Hensættelse til udskudt skat	6.600	7.241
HENSATTE FORPLIGTELSE	6.600	7.241
Prioritetsgæld	2.645.776	2.821.686
Deposita	57.360	57.360
Selskabsskat	448.358	325.836
2 Langfristede gældsforpligtelser	3.151.494	3.204.882
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	169.000	159.000
Kreditinstitutter	1.428.389	4.348.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.311	21.053
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	40.259	36.793
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	217.840	86.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.875.799	4.651.042
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.027.293	7.855.924
PASSIVER	9.206.586	10.720.678
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/5 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2020
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.276	0	-728.276	0
Overført resultat	1.941.237	0	2.040.856	3.982.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>2.857.513</u>	<u>-108.000</u>	<u>1.423.180</u>	<u>4.172.693</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.980.687	2.814.776	169.000	2.030.000
Deposita	57.360	57.360	0	0
Selskabsskat	325.836	448.358	0	0
	<u>3.363.883</u>	<u>3.320.494</u>	<u>169.000</u>	<u>2.030.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med långivere givet sikkerhed i ejendommen Energivej 134, 8420 Knebel, i form af realkreditpantebrev på kr. 2.400.000 og kr. 1.100.000. Herudover er der ejerpantebrev på kr. 3.500.000 og afgiftspantebrev på kr. 299.000. Den bogførte værdi af ejendommen er kr. 3.669.478.

Herudover er der til sikkerhed for långivere afgivet pant i anparterne i Frisenette ApS.